
IZRAKSTS 
TUKUMA  NOVADA  DOME 

Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2023. gada 29. jūnijā                    Nr. TND/23/404 

(prot. Nr. 8, 61. §) 

Par grozījumiem ar Tukuma novada domes  

lēmumiem apstiprināto pašvaldības iestāžu maksas  

pakalpojumu cenrāžu 10. un 28. pielikumā 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Tukuma 

novada domes 2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība kādā Tukuma novada 

pašvaldības iestādes plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu 

sniegšanu saistītos izdevumus, nosaka un apstiprina maksas pakalpojumu izcenojumus”, Tukuma 

novada dome nolemj:  

 

1. izdarīt Tukuma novada domes 2022. gada 27. aprīļa lēmuma “Par papildinājumiem 

Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu”” (prot. Nr. 6, 58. §) 10. pielikumā “Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes 

maksas pakalpojumu cenrādis” šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 1. punktā ciparus “1,74” ar cipariem “1,94”; 

1.2. aizstāt 2. punktā ciparus “1,43” ar cipariem “1,80”; 

 1.3. aizstāt 3. punktā ciparus “2,44” ar cipariem “2,68”; 

 1.4. aizstāt 4. punktā ciparus “6,21” ar cipariem “6,99”; 

 1.5. aizstāt 5. punktā ciparus “9,57” ar cipariem “10,66”; 

 1.6. aizstāt 6. punktā ciparus “8,56” ar cipariem “9,44”; 

 1.7. svītrot 7., 8., 9. un 10. punktu un mainīt turpmāko numerāciju; 

 1.8. aizstāt 11. punktā ciparus “0,12” ar cipariem “0,15” un svītrot tekstu “Pūres un 

Jaunsātu  

                   bibliotēkās”; 

1.9. aizstāt 12. punktā ciparus “0,24” ar cipariem “0,30” un svītrot tekstu “Pūres un 

Jaunsātu  

       bibliotēkās”; 

1.10. aizstāt 13. punktā ciparus “0,24” ar cipariem “0,28” un svītrot tekstu “Pūres un 

Jaunsātu  

         bibliotēkās”; 

1.11. aizstāt 14. punktā ciparus “0,45” ar cipariem “0,49” un svītrot tekstu “Pūres un 

Jaunsātu  

         bibliotēkās”; 

1.12. izteikt 15.punktu jaunā redakcijā: 

“15. A4 formāta printēšana melnbaltā drukā / gab. / 0,22”; 

1.13. izteikt 16 punktu jaunā redakcijā: 

 “16. A4 formāta printēšana krāsainā drukā / gab. / 0,63”; 

1.14. aizstāt 17. punktā ciparus “0,47” ar cipariem “0,51” un svītrot tekstu “Pūres un 

Jaunsātu  

        bibliotēkās”; 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


1.15. aizstāt 18. punktā ciparus “0,55” ar cipariem “0,59” un svītrot tekstu “Pūres un 

Jaunsātu  

        bibliotēkās”; 

1.16. svītrot 19. punktu; 

1.17. aizstāt 20. punktā ciparus “0,80” ar cipariem “0,81” un svītrot tekstu “Pūres un 

Jaunsātu  

         bibliotēkās”; 

1.18. aizstāt 21. punktā ciparus “4,34” ar cipariem “5,00”: 

1.19. aizstāt 22.punktā ciparus “1,66” ar cipariem “1,76”, 

[..] 

3. lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. jūlijā, 

[..] 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  G. Važa 

 



10. pielikums 
Tukuma novada domes 27.04.2022. 

lēmumam (prot. Nr. 7, 37.§) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma  

novada domes 29.06.2023. lēmumu  

Nr. TND/23/404 (prot. Nr. 8, 61. §) 

Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN 

(euro) 

1. Apkure sociālajam dzīvoklim mājā “Lāmas” m
2 

1,94* 

2. Apkure ēkā “Pūre-18” m
2
 1,80 

3. Veļas mazgāšana ar žāvētāju gab. 2,68 

4. Mazās zāles noma Pūres kultūras namā h 6,99 

5. Lielās zāles noma Pūres kultūras namā h 10,66 

6. Lielās zāles noma Jaunsātu tautas namā h 9,44 

7. A4 lapas kopēšana no vienas puses  gab. 0,15 

8. A4 lapas kopēšana no abām pusēm  gab. 0,30 

9. A3 lapas kopēšana no vienas puses  gab. 0,28 

10. A3 lapas kopēšana no abām pusēm  gab. 0,49 

11. A4 formāta printēšana melnbaltā drukā  gab. 0,22 

12. A4 formāta printēšana krāsainā drukā  gab. 0,63 

13. Oriģinālu skenēšana un saglabāšana elektroniskā 

formā  

gab. 0,51 

14. Dokumentu iesiešana vai laminēšana A4 lapa  gab. 0,59 

15. Grāmatas vākošana  gab. 0,81 

16. Karstā ūdens uzsildīšana Lamiņu ciemā 

(daudzdzīvokļu mājas “Tērces” un “Avoti”) 

m
3
 5,00* 

17. Apkure Lamiņu ciemā (daudzdzīvokļu mājas 

“Tērces” un “Avoti”) 

m
2
 1,76* 

Piezīme. *  likuma “Par pievienotās vērtības nodokli” 42. pantu 12. daļu par samazināto likmi 

 Ja cenrāža 7., 8., 9., 10. un 13. punktā par sniegto pakalpojumu tiek izmantota bibliotēkas 

krājumā esošā informācija, tad piemēro likuma “Par pievienotās vērtības nodokli” 52. panta 

17. e daļu. 



Atvieglojumi: 

1. Noteikt, ka no cenrāža 3. punktā norādītajiem maksas pakalpojumiem tiek atbrīvotas 

personas, kurām piešķirts trūcīgas un maznodrošinātas personas statuss. 

2. Noteikt, ka no cenrāža 4., 5. un 6. punkta maksas pakalpojuma maksas atbrīvotas Tukuma 

novada pašvaldības iestādes. 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  G. Važa 

 


